

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2018/0734/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha
4 č. 18R-782/2018 ze dne 19.9.2018

Smluvní strany

Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
zastoupená : Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda
IČ: 00063584, DIČ: CZ 00063584
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

a
Zhotovitel: **Imramovská – vegetační úpravy s.r.o.**
se sídlem Mladoboleslavská 489, 190 17 Praha 9
zapsaný v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100182
zastoupený Markétou Imramovskou, jednatelkou společnosti
IČ: 27151514, DIČ: CZ27151514
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu zveřejněné správcem daně: [REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 14R-517/2018 ze dne 20.6.2018 byla dne 4.7.2018 se zhotovitelem Imramovská – vegetační úpravy s.r.o., Mladoboleslavská 489, 190 17 Praha 9, IČ 27151514 uzavřena smlouva o dílo č. SML/2018/0734/OSIO na plnění představující veřejnou zakázku realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem „**Úprava dětského hřiště a oplocení na pozemku parc.č. 2692/119 a 2692/60 v areálu MŠ Němčická 1111/16, Praha 4 - k.ú. Braník**“.

1.2. Dodatkem se předmět díla rozšiřuje o vícepráce, vyplývající ze změny povrchu zpevněných ploch ze živice na zámkovou dlažbu a v částečné změně jejich umístění. Dále vícepráce spočívají v rozšíření plochy záhonů u teras pavilonu a v odstranění betonových základů prvků bývalého hřiště, objevených po odkrytí zeminy.
Zároveň se zužuje o méněpráce, které nebudou v souvislosti s prováděnými vícepracemi realizovány.

II. Cena díla

2.1. Celková cena za dílo po započtení méněprací a víceprací:

1.237.753,05 Kč bez DPH
259.928,14 Kč 21% DPH
1.497.681,19 Kč vč. DPH

2.2. Cena více a méněprací (opravy):

-- vícepráce bez DPH 217.593,30 Kč

(DPH 21% je 45.694,59 Kč, 263.287,89 Kč vč. DPH).

- méněpráce bez DPH 144.827,25 Kč

(DPH 21% je 30.413,72 Kč, 175.240,97 Kč vč. DPH).

Rozdíl je navýšení ceny o 72.766,05 Kč bez DPH, což je 88.046,92 vč. DPH.

III. Doba zhotovení díla

3.1. Doba zhotovení díla se prodlužuje o 12 kalendářních dnů.

IV. Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2018/0734/OSIO ze dne 4.7.2018 zůstávají v platnosti beze změn.

3.2. Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. SML/2018/0734/OSIO je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

V Praze dne..... - 3 - 10 - 2018

[Redacted signature]

za objednatele
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta městské části Praha 4

[Redacted signature]

za zhotovitele
Markéta Imramovská,
jednatelka Imramovská – vegetační úpravy s.r.o.

Příloha č. 1 – rozpočet méněprací a víceprací

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne..... - 3 - 10 - 2018

[Redacted signature]
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

[Redacted signature]
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK pro VÍCE A MÉNĚPRÁCE

Rozpočet	SO 01	Provedení oprav	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Provedení oprav		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
RProj1813	Uprava dětského hřiště MS Němčická		Náklady na m.j.	0
Projektant	R-Projekt 07 Praha s.r.o. Ke Strašnické 8/1795,P10		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městská část Praha 4 - Antala Staška 80b, Praha 4			
Dodavatel	bude určen výběrovým řízením		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	65 555	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	6 556
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	65 555	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	656
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	65 555	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ostl.náklady+HZS	72 766	Ostatní náklady celkem	7 211
Výpracoval		Za zpracovatele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	72 766 Kč	
DPH		21,0 %	15 281 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
GENA ZA OBJEKT CELKEM				88 047 Kč

Poznámka :

Stavba :	RProj1813 Úprava dětského hřiště MŠ Němčická	Rozpočet : SO 01
Objekt :	SO 01 Provedení oprav	Provedení oprav

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavba	Kč	%	Základna	Kč
VÍCEPRÁCE	196 030	0		
MÉNĚPRÁCE	-130 475	0		
CELKEM OBJEKT	65 555			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			65 555	0
Oborová přírážka			65 555	0
Přesun stavebních kapacit		10,0	65 555	6 556
Mimostaveništní doprava			65 555	0
Zařízení staveniště			65 555	0
Provoz investora		1,0	65 555	656
Kompletační činnost (IČD)			65 555	0
CELKEM VRN				7 212

SOUPIS PRACÍ A VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	RProj1813 Úprava dětského hřiště MŠ Němčická	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Provedení oprav	Provedení oprav

VICEPRACE					
113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. těžené tl. 10 cm vybourat asfaltové chodníčky: 63,2	m2	63,50	37,00	2 349,50
113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 5 cm	m2	63,50	315,00	20 002,50
113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních u asfalt. chodníku: 57,3	m	57,30	77,00	4 412,10
180405111R00	Založení trávníků ve veget. prefa. výsevem v rovině původně 350m2, nově 460m2 460-350	m2	110,00	25,00	2 750,00
181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 trávník + záhon 110+24	m2	134,00	18,00	2 412,00
181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 Obdělávání půdy rytím do hl. 15cm rovina záhon 24	m2	134,00	36,00	4 824,00
183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	134,00	3,00	402,00
183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	110,00	1,00	110,00
184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	134,00	2,40	321,60
180 33	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20m2 dávka 5l/m2 134*0,005	m3	0,67	1 000,00	670,00
00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž 110*0,03*1,1	kg	3,63	140,00	508,20
10364200	Ornice pro pozemkové úpravy 134*0,15*1,1	m3	22,11	640,00	14 150,40
10371500	Substrát zahradnický B VL 134*0,05*1,1	m3	7,37	1 560,00	11 497,20
25234009.A	Herbicid 134*0,0008	l	0,11	2 000,00	214,40
	Kladení zámkové dlažby do pískového lože plocha dlažba 63,5	m2	63,50	450,00	28 575,00
	Dodání zámkové dlažby Klasiko přírodní 4cm 63,5*1,1	m2	69,85	250,00	17 462,50
979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km asfalt 63,5m2*0,05=3,175m3*2=6,35t zem a kameny 63,5*0,2=12,7*1,6=20,32t	t	26,67	185,00	4 933,95
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,67	8,00	213,36
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,67	120,00	3 200,40
979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,67	10,00	266,70
979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	26,67	100,00	2 667,00
979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	26,67	10,00	266,70
97999001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	26,67	300,00	8 001,00
631571002R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 2, tř. I písek původně plocha 88,5, nově 92,5 (92,5*0,4)-(88,5*0,4)	m3	1,60	1 380,00	2 208,00
	Vazba stromu	kpt	1,00	12 000,00	12 000,00
	Dodání rostlin (trvalky do záhonu) Trvalky Cibuloviny	ks	kpt	1,00	13 485,00
			77,00	55,00	4 235,00
			150,00	15,00	2 250,00

SOUPIS PRACÍ A VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	RProj1813 Úprava dětského hřiště MŠ Němčická	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Provedení oprav	Provedení oprav

	Pinus densiflora 'Nana'		1,00	500,00	500,00
	Campsis radicans		2,00	250,00	500,00
	Clematis montana 'Rubens'		1,00	500,00	500,00
	Buddleia davidii		2,00	300,00	600,00
	Deutzia 'Nikko'		11,00	150,00	1 650,00
	Spiraea cinerea 'Grefsheim'		6,00	65,00	390,00
	Caryopteris x dandodensis		4,00	65,00	260,00
	Ribes červený, bílý		2,00	200,00	400,00
	Rubus idaeus červený, žlutý		2,00	200,00	400,00
	Thuja occidentalis 'Danica'		9,00	200,00	1 800,00
	Výsadba trvalék	ks	77,00	48,00	3 696,00
	Výsadba cibulovin	ks	150,00	12,00	1 800,00
	Výsadba dřevin prům.balu nad 30cm	ks	13,00	450,00	5 850,00
	Výsadba dřevin prům.balu do 30cm	ks	27,00	85,00	2 295,00
	Hnojení tabletovým hnojivem	ks	117,00	4,00	468,00
	Mulčování záhonku trvalék, kačírek 4/8	m2	12,00	485,00	5 820,00
	Mulčování plochy záhonů kůrou	m2	16,00	180,00	2 880,00
	Instalace protikořenové folie k malinám	bm	4,00	350,00	1 400,00
Čelkem z:	VÝSADBA				

SOUPIS PRACÍ A VÝKAZ VÝMÉR

Stavba :	RProj1813 Úprava dětského hřiště MŠ Němčická	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Provedení oprav	Provedení oprav

MENEPRACE						
122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	10,47	158,00	1 654,26	
	asfaltová cesta (-24,6m3) + nové ZD (12,73m3) + větší dopadová plocha (1,4m3)					
	(82*0,3)-6,53-6,2-(36,8-35,4)		10,47			
122201109R00	Příplatek za lapivost - odkopávky v hor. 3	m3	5,24	40,00	209,40	
	10,47*0,5		5,24			
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	10,47	160,00	1 675,20	
162701109R00	Příplatek k vód. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	104,70	26,00	2 722,20	
	10,47*10		104,70			
171201201R00	Uložení sypaniny na skl. - sypanina na výšku přes 2m	m3	10,47	25,00	261,75	
181101102R00	Úprava pláňe v zájezdech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	14,50	19,00	275,50	
	asfaltová cesta původně 82m2, ZD nově 63,5m2, dopadovka větší o 4m2					
	82-63,5-4		14,50			
199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1-4	m3	10,47	455,00	4 763,85	
564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	18,50	440,00	8 140,00	
	beton 82m2, dlažba 63,5m2					
	82-63,5		18,50			
565310011R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.5 cm	m2	82,00	165,00	13 530,00	
	VP 1:					
	82,0		82,00			
577111114R00	Beton asfal.ACO 8 (ABJ I), modifik. do 3 m, tl. 5 cm	m2	82,00	885,00	72 570,00	
	VP 1:					
	82,0		82,00			
916561111RT7	Osazení záhon. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	16,00	250,00	4 000,00	
	původně 175bm, cesta podél MŠ 45,8m, příjezdová 33,2m, dopadová plocha písek 35m, kačírek 25m, záhonek 5m					
	175-(144*1,1)		16,00			
917862111RU3	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku 1000/150/300	m	19,30	435,00	8 395,50	
	původně 46m - vztýčné plochy s asfaltem 9,5+9,8					
	9,5+9,8		19,30			
979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,75	185,00	3 098,75	
	zem a kameny 10,47m3*1,6=16,75		16,75			
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,75	8,00	134,00	
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,75	120,00	2 010,00	
979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	16,75	10,00	167,50	
979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	16,75	100,00	1 675,00	
979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	16,75	10,00	167,50	
979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	16,75	300,00	5 025,00	
CELKEM ZA MENEPRACE						

